
Příloha č. 3 - 1 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 1 – Praha a Střední Čechy
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
ÚPDI Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře ÚPDI 110 00 Praha 1 Myslíkova 171/31 Zúžený vjezd z ulice Černá (jednosměrka) - menší auto + dodat  do  2. patra s výtahem

MD Ministerstvo dopravy ČR Ministerstvo dopravy ČR 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 
Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

SFDI Státní fond dopravní infrastruktury Státní fond dopravní infrastruktury 190 00 Praha 9 Sokolovská 1955/278 -
CENDIS CENDIS, s.p. CENDIS, s.p. 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

CDV Centrum dopravního výzkumu Centrum dopravního výzkumu 186 00 Praha 8 Thámova 7
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 170 00 Praha 7 - Holešovice Za Viaduktem 8
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 102 00 Praha 10 - Hostivař Barrandov studio a.s., divize ateliéry Hostivař, U 

továren 261
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 190 11 Praha 9 - Běchovice areál HYBLER GROUP, a.s., Podnikatelská 539

DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Praha 121 06 Praha 2 Wilsonova 300/8 -
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Praha 170 00 Praha 7 Jankovcova 4
DI Česká republika – Drážní inspekce Ústřední inspektorát 110 00 Praha 1 Těšnov 1163/5 Vývoz do 4./5. patra výtahem
ŘVC ČR Ředitelství vodních cest ČR Ředitelství vodních cest ČR 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

ÚCL Úřad pro civilní letectví Úřad pro civilní letectví 160 08 Praha 6 K letišti 1149/23 Roznáška po budově (přízemí, 1. a 2. patro)
ÚZPLN Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod

199 01
Praha 9 Beranových 130 Výnos do 1. patra bez výtahu

ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 934 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., IATCC Jeneč 252 61 Jeneč Navigační 787 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 5. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Technický blok 160 08 Praha 6 Aviatická 1039 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 9. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola 161 00 Praha 6 K Letišti 10 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Letecká škola

161 00
Praha 6 Hangár B (číslo parcely 2678), oddělení OLO 

934
Roznáška po budově (přízemí, 1. až 2. patro)

SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 110 00 Praha 1 Dlážděná 1003/7
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 186 00 Praha 8 Křižíkova 522/2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 160 00 Praha 6 Václavkova 169/1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 141 00 Praha 4 Chodovská 237/8
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽDC Praha 190 00 Praha 9 Paříkova 100/13
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Ředitelství HZS + JPO 141 00 Praha 4 Chodovská 1430/3a 
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Kolín 280 02 Kolín Starokolínská ul.
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Kralupy nad Vltavou 278 01 Kralupy n. Vltavou Ke Kocandě
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Nymburk 280 02 Nymburk Boleslavská 418
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Praha 170 00 Praha 7 Partyzánská 24
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SZT Nymburk 28802 Nymburk Poděbradská areál SSZT
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát Nymburk 28802 Nymburk Palackého 1768
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kralupy n/Vlt. 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát SEE Praha 13000 Praha 3 Husitská 24
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad C SEE Praha OOPP 13000 Praha 3 Husitská 24
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SO Pha Masarykovo nádraží 18000 Praha 8 Pod výtopnou 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát SMT 17000 Praha 7 Pod dráhou 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Lochovice 26723 Lochovice Lochovice 13
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129

1



SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SUO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Vršovice 14000 Praha 4 Chodovská 7
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Smíchov 15000 Praha 5 Ke sklárně 8
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát Smíchov 150 00 Praha 5 Nádražní 279
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Braník 14000 Praha 4 Pikovická 2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO PHa Masarykovo nádraží 170 00 Praha 7 Pod dráhou 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Libeň 130 00 Praha 3 Českobrodská 316/24
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Pha Běchovice 190 11 Praha 21 Českobrodská 473
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MES Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Libušina 129
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Český Brod 28201 Český Brod Klučovská
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Slaný 27401 Slaný Wilsonova 539/42
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kladno 27201 Kladno Wolkerova 787
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Rakovník 26901 Rakovník Nádražní 191
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Neratovice 27711 Neratovice Nádražní 43
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kolín 28101 Kolín Starokolínská 580
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Velim 28101 Velim Nádražní 206
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kácov 28509 Kácov Nádražní 255
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Nymburk 28802 Nymburk Bezručova 362
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Lysá nad Labem 28922 Lysá nad Labem Švermova 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Všetaty 27716 Všetaty T.G. Masaryka 91
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kutná Hora 28401 Kutná Hora K nádraží 2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Mladá Boleslav 29301 Mladá Boleslav Nádražní 48
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Vršovice os.n 10000 Praha 10 Ukrajinská 304
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Benešov 25601 Benešov Konopišťská 1375
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Pha Holešovice 17000 Praha 7 Partyzánská 24
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kladno 27201 Kladno Jutská 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Pha Masarykovo nádraží 11000 Praha 1 Českobrodská 54
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace NSO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Prokopova 34
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Benešov 25601 Benešov Nádražní 3
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Beroun 26601 Beroun Nádražní 129
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kladno 27201 Kladno Milady Horákové 251
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kolín 28002 Kolín Rorejcova 573
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Kralupy nad Vltavou 27801 Kralupy nad Vltavou Nádražní 55
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Nymburk 28802 Nymburk Petra Bezruče 361
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Praha - hlavní nádraží 12000 Praha 2 Wilsonova 8
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Praha - Libeň 190 00 Praha 9 Českomoravská 316
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Praha 190 00 Praha 9 Sokolovská 278/1955
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Praha 180 00 Praha 8 Pod Plynojemem 17
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG pracoviště Praha 186 00 Praha 8 Pod Výtopnou 645/8
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC Praha 190 00 Praha 9 Malletova 10/2363
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CDP Praha 190 00 Praha 9 V Trianglu 2474
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CSS Praha 130 00 Praha 3 Pernerova 2819/2a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha 140 00 Praha 4 Čerčanská 2023/12 Špatné parkování, požadavek na menší auto
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Praha - Provozní úsek 106 00 Praha 10 Práčská 3338/3
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ Úsek provozovatele elekt. mýta, MD , 110 00 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12 Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 

Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Praha 145 05 Praha 4 - Pankrác Na Pankráci 56
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Bernartice 257 69 Bernartice Bernartice
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mirošovice 251 66 Senohraby Hlavní 199
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Nová Ves 277 52 Nová Ves okr. Mělník Nová Ves 184
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Poříčany 289 14 Poříčany Poříčany 399
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSUD Pravy 533 41 Lázně Bohdaneč Pravy č. 50
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rudná u Prahy  252 19 Rudná u Prahy Masarykova 963
ČD České dráhy, a.s. PS Čerčany 257 22 Čerčany Nádražní 760
ČD České dráhy, a.s. PJ Kolín 280 62 Kolín K Dílnám
ČD České dráhy, a.s. DHV Lužná 270 51 Lužná u Rakovníka 9. května 255
ČD České dráhy, a.s. PS Mladá Boleslav 293 01 Mladá Boleslav Nádražní
ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PSO Nymburk 288 68 Nymburk Poděbradská 358
ČD České dráhy, a.s.

Generální ředitelství ČD 110 15 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12

Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 
Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

ČD České dráhy, a.s. PJ Praha Vršovice 101 00 Praha 10 K topírně 1
ČD České dráhy, a.s. Přímé dodávky 130 00 Praha 3 Prvního pluku 81/2a
ČD České dráhy, a.s. PJ Praha ONJ 141 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b

2



ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DKV Praha 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Praha 101 00 Praha 10 - Vršovice Ukrajinská 304
ČD České dráhy, a.s. PS Praha Libeň 190 00 Praha 9 Malletova 2371/5
ČD České dráhy, a.s. CIS Praha sklad 140 00 Praha 4 Chodovská 1476/3b
ČD České dráhy, a.s.

Ředitelství OJ ZAP - sklad 11125 Praha 1 Náb. Ludvíka Svobody 1222/12

Dodání prostřednictvím auta s čelem a paletovým vozíkem, papír objednáván na paletách. 
Rozměry průjezdu do budovy: v 3,65 m, š 2,70 m a výška rampy 1,08 m. Nutnost nahlášení 
jména řidiče, SPZ auta dodavatele alespoň den před dodávkou z důvodu zajištění vjezdu do 
budovy.

ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Praha 12000 Praha 2 Wilsonova 300/8
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Praha hlavní nádraží 12106 Praha 2 Wilsonova 8
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Praha Smíchov 15000 Praha 5 Nádražní  1/279

3



Příloha č. 3 - 2 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 2 – Jihozápad 
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 326 00 Plzeň Farského 3
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 370 04 České Budějovice Nerudova 860
DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Plzeň 301 36 Plzeň Škroupova 11
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Hluboká 373 41 Hluboká Podskalí 1333
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Plzeň 301 00 Plzeň Purkyňova 22 Vývoz do 3. patra s výtahem
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Čechy 370 01 České Budějovice Nádražní 12
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1582
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Cheb 305 02 Cheb nákladní nádraží
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Plzeň 301 00 Plzeň Na Sklárně 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 1168/23
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ PLZ v ČB + ST ČB + SSZT 370 21 České Budějovice A. Trägera
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Plzeň 326 00 Plzeň Tetínská ulice
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad centrální Veselí n/L 391 82 Pod Rafandou 881 Pod Rafandou 881
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Strakonice 386 01 Strakonice U Hajské 1430
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO České Budějovice SZ 371 69 České Budějovice Nádražní 14 
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Klatovy SZ 339 01 Klatovy Nádražní 149/III
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Plzeň SZ 301 00 Plzeň Cvokařská ul.
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Strakonice SZ 398 11 Protivín Švermova 598
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Tábor SZ 390 02 Tábor Valdenská 525/8
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ prac. Veselí nad Lužnicí 391 81 Veselí nad Lužnicí Pod Rafandou 882
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 25
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Plzeň 326 00 Plzeň Sušická 23
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. České Budějovice 370 01 České Budějovice Novohradská 1604
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Plzeň 301 00 Plzeň Sušická 23
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa České Budějovice 370 44 České Budějovice Lidická 110/49
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Plzeň 301 00 Plzeň Hřímalého 37
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Chotoviny 391 37 Chotoviny Červené Záhoří
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrov u Stříbra 349 01 Ostrov u Stříbra Ostrov u Stříbra
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Rozvadov 348 07 Rozvadov Rozvadov
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Svojkovice 338 22 Volduchy Svojkovice  169
ČD České dráhy, a.s. PP Blatná 388 01 Blatná Nádražní 356
ČD České dráhy, a.s. PJ Č. Budějovice - sklad 370 01 České Budějovice Novohradská 393
ČD České dráhy, a.s. PJ Cheb 350 99 Cheb Za nádražím 73
ČD České dráhy, a.s. PP Klatovy 339 01 Klatovy Dr.Sedláka
ČD České dráhy, a.s. PJ Plzeň 301 52 Plzeň Na Sklárně 1
ČD České dráhy, a.s. PP Tábor 390 02 Tábor Kamenická 550
ČD České dráhy, a.s. PP Volary 384 51 Volary Luční ulice 391
ČD České dráhy, a.s. CIS Plzeň sklad 306 22 Plzeň Purkyňova 22
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Plzeň 306 22 Plzeň Purkyňova 22
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Plzeň 306 22 Plzeň Purkyňova 22
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM České Budějovice 370 21 České Budějovice Nádražní 12
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP České Budějovice 37001 České Budějovice Nádražní 12
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS České Budějovice 37001 České Budějovice Nádražní 14
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Tábor 39002 Tábor Valdenská 525
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Plzeň 32600 Plzeň Nádražní 8
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Plzeň - Klatovy 33901 Klatovy Nádražní 149/III

1



Příloha č. 3 - 3 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 3 – Severozápad 
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 360 05 Karlovy Vary Nám. 17. listopadu 5
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 400 01 Ústí nad Labem W. Churchilla 2
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Děčín 405 02 Děčín VI Husitská 1403/8 Od parkoviště asi 25 schodů ke vchodu do budovy
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Karlovy Vary 360  01 Karlovy Vary K Letišti 205 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 4. patro)
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Pětidomí 9
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Západ ul. Žižkova
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad Most 434 01 Most Mlýnská 3514
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace RSM Chodov 357 35 Chodov u Karl.Varů Hrnčířská ul.
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Děčín SZ 405 02 Děčín Čs.mládeže 89/4
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Karlovy Vary sklad Sokolov 356 01 Sokolov Nádražní 19
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Louny SZ 440 01 Louny Husova 400
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Lovosice SZ 410 02 Lovosice Žižkova 922/28
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Most SZ 434 01 Most Nádražní 774/1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Ústí nad Labem SZ 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSZ prac. Ústí n.Labem 400 01 Ústí nad Labem Vojtěšská 856/2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Ústí n. Labem 400 03 Ústí nad Labem Bratří Mrštíků 83/4
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Chomutov 430 01 Chomutov  Kochova 3975
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Ústí n.L. 400 01 Ústí n.L. E.Krásnohorské 37 Špatné parkování, požadavek na menší auto
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary Závodní 369/82
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Řehlovice  400 02 Ústí n/Labem 2 Hliňany 20
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR GŘ 12400  403 37 Petrovice Petrovice 600
ČD České dráhy, a.s. PJ Děčín 405 02 Děčín Poštovní 49
ČD České dráhy, a.s. PP Louny 440 01 Louny Říční 2773
ČD České dráhy, a.s. PJ Rakovník 269 01 Rakovník Nádražní 192/II
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Ústí nad Labem 400 00 Ústí nad Labem K Můstku 1451/2
ČD České dráhy, a.s. CIS Ústí nad Labem sklad 400 01 Ústí nad Labem Hradiště 91/22
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Rakovník 269 01 Rakovník Nádraží 191
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Cheb 35002 Cheb Náměstí Dr. Milady Horákové 1301/2
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Ústí nad Labem 40001 Ústí nad Labem Tovární 975/3
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Ústí nad Labem 40001 Ústí nad Labem U Nádraží 6
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Děčín 40502 Děčín Čs.mládeže 89/4
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Most 43001 Most Nádražní 774/1

1



Příloha č. 3 - 4 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 4 – Severovýchod
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice Smilova 317
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice K Židovskému hřbitovu
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 530 02 Pardubice Penzion Šenk, Chrudimská 1315
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 500 02 Hradec Králové Nerudova 104
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 541 02 Trutnov Mladobucká 483
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 407 46 Krásná Lípa Alšova 7
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 460 01 Liberec Náměstí Dr. Beneše 26
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Podniková chata

468 43
Albrechtice v Jizerských 
horách

Mariánská Hora 800 Roznáška po budově (přízemí, 1. až 2. patro)

SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Semanínská ul.
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Liberec 460 01 Liberec Nákladní 7
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SVS Hradec Králové 501 01 Hradec Králové Na Důchodě 719
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Správa tratí Pardubice 530 31 Pardubice Hlaváčova 206
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Správa tratí Liberec 460 02 Liberec Nákladní 459
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Česká Třebová 560 02 Česká Třebová náměstí Jana Pernera 579
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Liberec 460 02 Liberec Nákladní 344/2
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Pardubice 530 30 Pardubice náměstí Jana Pernera 217
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Trutnov 541 01 Trutnov Říční 56
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Turnov 511 01 Turnov U Nádraží 1296
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽE Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG prac. Hradec Králové 501 01 Hradec Králové U Fotochemy 259
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC STAB Hr. Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo nám. 914 (areál DEPA)
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace CSS Praha-odd.psychologické služby 560 02 Česká Třebová Kozlovská 582
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Pouchovská 401
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Liberec 460 55 Liberec Zeyerova 1310
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Pardubice 530 02 Pardubice Hlaváčova 902
ČD České dráhy, a.s. ZC Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Za měnírnou
ČD České dráhy, a.s. DKV Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Riegrovo náměstí 1660
ČD České dráhy, a.s. PP Hradec Králové 503 01 Hradec Králové 16 Kydlinovská,Plácky 340
ČD České dráhy, a.s. PJ Liberec 460 02 Liberec Na Františku 347
ČD České dráhy, a.s. PJ Pardubice 530 26 Pardubice V Ráji 2
ČD České dráhy, a.s. PP Stará Paka 507 91 Trutnov Roškopov
ČD České dráhy, a.s. PJ Trutnov 541 01 Trutnov Říční 93
ČD České dráhy, a.s. PP Velké Meziříčí 594 01 Velké Meziřící K Novému nádraží 1275
ČD České dráhy, a.s. CIS VČ - Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. PJ Česká Třebová 560 02 Česká Třebová Moravská 924
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Liberec 46002 Liberec Nákladní 344
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Hradec Králové 50137 Hradec Králové Riegrovo nám.914
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Trutnov 54101 Trutnov Říční 56
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Pardubice 53002 Pardubice Nám.J.Pernera 217
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Česká Třebová 56002 Česká Třebová nám.Jana Pernera 579
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Pardubice 53002 Pardubice nám.J.Pernera 217
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Jihlava 58602 Jihlava Havlíčkova 122
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Brno 61135 Brno Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Brno 65930 Brno Nádražní 1

1



Příloha č. 3 - 5 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 5 – Jihovýchod
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
SFDI Státní fond dopravní infrastruktury SFDI - RC Brno Poštovská SE 602 00 Brno Poštovská 68/3
CDV Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 636 00 Brno Líšeňská 33a
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 602 00 Brno Hybešova 42
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 678 11 Blansko Dvorská 19
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 586 01 Jihlava Pávovská 23
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Hodonín 696 65 Hodonín Petrov 315
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Brno 602 00 Brno Cejl 62 Výnos do 1. patra bez výtahu
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Brno 627 00 Brno Letiště Tuřany Roznáška po budově (přízemí, 1. až 5. patro)
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p. 592 03 Sněžné na Moravě Buchtův kopec Roznáška po budově (přízemí, 1. až 7. patro)
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Brno 614 00 Brno Kulkova 28
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Havlíčkův Brod 581 30 Havlíčkův Brod Havířská 3571
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad OŘ Brno 602 00 Brno Trnitá 37
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Brno 659 30 Brno Nádražní 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Břeclav 690 02 Břeclav Na Hrůdách 3538
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace ST Břeclav 690 02 Břeclav Břetislavova 9a
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Havlíčkův Brod 580 01 Havlíčkův Brod Nádražní 72
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO (SSZT) Jihlava 586 01 Jihlava Pávovská 2a
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Znojmo 669 02 Znojmo Průmyslová 21
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc prac. Brno 615 00 Brno Lazaretní 11
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Brno 614 00 Brno Maloměřice Kulkova 28a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Jihlava 586 01 Jihlava Kosovská 10a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Brno-Chrlice 643 00 Brno - Chrlice Rebešovická 40/702
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Domašov 664 83 Domašov u Brna Lesní 1
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ivanovice 683 23 Ivanovice na Hané Dálniční 855/1
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Podivín  691 45 Podivín Bratislavská ulice 867
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Velký Beranov 588 21 Velký Beranov Velký Beranov 362
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Závod Brno 659 77 Brno Šumavská 33
ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Horní Heršpice 619 00 Brno Výpravní 10
ČD České dráhy, a.s. PS Brno hl.n. 602 00 Brno Pražákova 68-70
ČD České dráhy, a.s. PJ Brno Maloměřice 614 00 Brno Kulkova 4
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Brno 611 43 Brno 11 Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. PJ Břeclav 690 02 Břeclav Železniční 3
ČD České dráhy, a.s. PJ Havlíčkův Brod 580 02 Havlíčkův Brod U topíren 3886
ČD České dráhy, a.s. PP Hodonín 695 01 Hodonín Wilsonova 3
ČD České dráhy, a.s. PP Jihlava 586 02 Jihlava Pávovská 2a
ČD České dráhy, a.s. PP Telč 588 56 Telč Masarykova 156
ČD České dráhy, a.s. PP Tišnov 666 01 Tišnov Janáčkova 1
ČD České dráhy, a.s. PJ Veselí nad Moravou 698 28 Veselí nad Moravou Kollárova 924
ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PSO Veselí n. M. 698 01 Veselí nad Moravou Kollárova 1684
ČD České dráhy, a.s. PS Znojmo 669 02 Znojmo Úprkova 43
ČD České dráhy, a.s. CIS Brno sklad 611 35 Brno Kounicova 26
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav 69018 Břeclav Sady 28.října
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Břeclav - Veselí nad Moravou 69835 Veselí nad Moravou Nár. mučedníků 700

1



Příloha č. 3 - 6 Smlouvy
Seznam odběrných míst část 6 – Střední Morava a Moravskoslezsko
Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 - 2022

Zkratka Resortní organizace Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání
SFDI Státní fond dopravní infrastruktury SFDI - OSTRAVIA, a.s. 702 00 Ostrava 28.října 2663/150 - Moravská Ostrava
CDV Centrum dopravního výzkumu Brno Centrum dopravního výzkumu Brno 779 00 Olomouc Wellnerova 3
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 686 01 Uherské Hradiště Šaňákova 54
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 767 01 Kroměříž Koperníkova 2646/1
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 796 01 Prostějov Ruská 17
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 760 92 Zlín Podvesná XVII/3833
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 763 02 Zlín - Malenovice Svárovec 40
CSPSD Centrum služeb pro silniční dopravu s.p.o. Centrum služeb pro silniční dopravu 701 72 Ostrava Poděbradova 61b
DÚ Drážní úřad Praha Drážní úřad Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1
SPS Státní plavební správa Státní plavební správa - pobočka Přerov 750 00 Přerov Bohuslava Němce 640
DI Česká republika – Drážní inspekce Územní inspektorát Ostrava 708 00 Ostrava Peterkova 132 Výnos do 1. patra bez výtahu
ŘLP Řízení letového provozu ČR, s. p. ŘLP ČR, s. p., Ostrava 742 51 Mošnov Letiště Mošnov Roznáška po budově (přízemí, 1. až 6. patro)
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Ostrava 702 00 Ostrava - Přívoz Skladištní ulice č. 25
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace JPO Přerov 750 02 Přerov Tovární ul. 439/14
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Aparát OŘ Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Muglinovská 1038/5
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OE Ostrava 702 00 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/27
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Český Těšín 737 01 Český Těšín Nádražní 274/25
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Opava 746 01 Opava Kylešovská 708/34
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Ostrava 702 20 Ostrava Přívoz Skladištní 1151/29
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OŘ Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MeS Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 3
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hranice na Mor. 753 01 Hranice Nádražní 2184
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Zábřeh na Moravě 789 01 Zábřeh na Moravě ČS. armády 2403/40
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Jeseník 790 00 Jeseník Nádražní 193/4
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hanušovice 788 33 Hanušovice Školní 197
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Velká Bystřice 783 53 Velká Bystřice Nádražní 198
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Přerov-sever 750 02 Přerov Tovární 3137/12
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Přerov-jih 750 02 Přerov Tovární 3137/12
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Prostějov 796 02 Prostějov Pražská 2943
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad SSZT 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Centrální sklad SEE 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SEE Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SEE Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Hulín 768 24 Hulín Nádražní 1361
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Staré Město u Uh. Hradiště 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Holešov 769 01 Holešov Nádražní 760
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Val. Meziřiči 757 15 Val. Meziřiči Jiráskova 470
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Vsetín 755 01 Vsetín Nemocniční 2165
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Horní Lideč 756 12 Horní Lideč Nádražní 90
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TO Kunovice 686 04 Kunovice Na drahách 786
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace MeS Staré Město u Uh.Hrad. 686 03 Staré Město u Uh.Hradiště Nádražní 421
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSM Hranice 753 01 Hranice Nadražní 551
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 11
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Přerov 750 00 Přerov Husova 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace PO Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Nádražní 545
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SSV Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace SŽG Olomouc prac. Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/1151
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC SEE Bohumín 735 81 Bohumín Ad. Mickiewicze 67
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC SATT Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace TÚDC  DLZT Ostrava 702 00 Ostrava Skladištní 29/1151
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CDP Přerov 750 02 Přerov Tovární 3286
SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sklad CSS Olomouc 779 00 Olomouc Nerudova 1
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Olomouc 779 11 Olomouc Wolkerova 24a
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Zlín 760 01 Zlín Fügnerovo nábřeží 5476

1



ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Detaš Valašské Meziříčí 757 01 Valašské Meziříčí Jičínská 177
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Kocourovec 783 56 Doloplazy Kocourovec 18
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Středisko mostních provizorií 798 07 Brodek u Prostějova Koberská 402
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Silniční databanka Ostrava 702 00 Ostrava    Slovenská 7/114
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Ostrava  709 81 Mariánské Hory Mojmírovců 5
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Mankovice  742 35 Mankovice Mankovice 157
ŘSD Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Ostrava 702 00 Ostrava-Přívoz Slovenská 1142
ČD České dráhy, a.s. PJ Bohumín 735 94 Bohumín Nám.A. Mickiewicze
ČD České dráhy, a.s. Sklad pracoviště Bruntál 792 01 Bruntál Nádraží
ČD České dráhy, a.s. PP Frýdek Místek 738 01 Frýdek Místek Na Poříčí 1186
ČD České dráhy, a.s. PP Kroměříž 797 01 Kroměříž Nádražní 1
ČD České dráhy, a.s. PP Lipová Lázně 790 01 Lipová Lázně Za místním nádražím
ČD České dráhy, a.s. Sklad OPT Olomouc 772 11 Olomouc Vídeňská 15
ČD České dráhy, a.s. DKV Olomouc 772 01 Olomouc U Podjezdu 1
ČD České dráhy, a.s. Konsignační sklad DPOV PPO Olomouc 772 00 Olomouc U Podjezdu 1
ČD České dráhy, a.s. Sklad tiskárny Olomouc 772 58 Olomouc Nerudova 1
ČD České dráhy, a.s. Sklad RSM Olomouc 772 00 Olomouc Jeremenkova 9/231
ČD České dráhy, a.s. PP Opava 746 01 Opava Jánská 1
ČD České dráhy, a.s. PP Přerov 750 11 Přerov Husova 1
ČD České dráhy, a.s. PP Suchdol 742 01 Suchdol nad Odrou Komenského 5
ČD České dráhy, a.s. PJ Šumperk 787 01 Šumperk Uničovská 1
ČD České dráhy, a.s. PJ Valašské Meziříčí 757 15 Valašské Meziříčí Jirásková 470
ČD České dráhy, a.s. PP Vsetín 755 01 Vsetín Nádražní 649
ČD České dráhy, a.s. CIS Ostrava sklad 702 00 Ostrava Nádražní 196
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Olomouc 77900 Olomouc Jeremenkova  231/9
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Olomouc 77900 Olomouc Jeremenkova  103/23
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Přerov 75002 Přerov Husova 632/1
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Otrokovice 76502 Otrokovice Nádražní 272
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP OS Otrokovice-Valašské Meziříčí 75701 Valašské Meziříčí Nádražní 545
ČD České dráhy, a.s. Sklad RP ZAP Ostrava 70200 Ostrava Wattova 1047/21
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Ostrava 70200 Ostrava Nádražní 164/215
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Opava 74601 Opava Janská  691/1
ČD České dráhy, a.s. Sklad OS Bohumín 73581 Bohumín Nádražní 272

2


